
2F1FA284D4123A2C0FAE8DCEB19E2B5CB6D0FBF3

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 194/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 194/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 194/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i § 14 pkt. 2 Uchwały Budżetowej Miasta Tarnobrzega
na rok 2014 Nr LI/652/2013 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 19 grudnia 2013 r.
zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta w kwotach szczegółowych jak Załącznik
Nr 1.

2 . Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta na prawach powiatu w kwotach
szczegółowych jak Załącznik Nr 2.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 194/2014     

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie 

na 2014 rok

zmniejszenie zwiększenie

010 719                 719                  

01095 719                 719                  

4010 -                   600                  

4110 -                   104                  

4120 -                   15                    

4210 719                 -                    

600 43 472            43 472             

60017 43 472            43 472             

4270 -                   43 472             

4300 43 472            -                    

750 100 215          100 215           

75023 65 308            65 308             

4010 -                   65 308             

4040 65 308            -                    

75075 7 653              7 653               

4170 -                   7 653               

4300 7 653              -                    

75095 27 254            27 254             

4300 27 254            -                    

4610 -                   27 254             

751 48                   48                    

75113 48                   48                    

4170 48                   -                    

4210 -                   48                    

W sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rok

Dz. Roz. §
Wydatki



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 194/2014       

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie

na 2014 rok

W sprawie zmian w budżecie miasta na prawach powiatu na 2014 rok

zmniejszenie zwiększenie

853 1 136               1 136               

85321 1 136               1 136               

4260 1 000               -                    

4280 -                    210                  

4300 -                    926                  

4440 136                  -                    

Dz. Roz. §
Wydatki


